
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3415/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2019 a
las 10:35 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Error en publicación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2019 a las 12:16 horas.



Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico contratacion@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3415/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2019 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mejorada del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D

Objeto del Contrato: Suministro, mediante arrendamiento financiero con opción a compra, de materiales
para las distintas instalaciones deportivas del Polideportivos municipal ·LA DEHESA" de Mejorada del
Campo.

Valor estimado del contrato 317.268,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 386.894,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 317.268,55 EUR.

Clasificación CPV
45236119 - Trabajos de reparación de campos de deporte.
45432100 - Trabajos de pavimentación y revestimiento de suelos.
45432111 - Colocación de pavimentos flexibles.
92600000 - Servicios deportivos.
92620000 - Servicios relacionados con los deportes.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae45a3d6-0762-48da-97bc-95656255840d


Contacto

Correo Electrónico contratacion@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

plaza del progreso
(28840) mejorada del campo España

Ofertas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

BANCO BILVAO VIZCAYA S.A.
NIF A48265169
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 314.558,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 380.616,24 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3415/2018
Fecha de Formalización 08/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación única oferta ajusta a Pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

15 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Mejorada del campo

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/12/2018 a las 13:33



Lugar

ayuntamiento de mejorada del campo

Dirección Postal

plaza del progreso
(28840) mejroada del campo España

mesa de contratacion

Apertura sobre oferta económica
El día 28/01/2019 a las 13:38 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2019 a las 13:33

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras propuestas al Pliego
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Valoración de función deportiva
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración técnica
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2RyxDd4mKnFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 20/12/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2RyxDd4mKnFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Identificador de publicación 2018/S 247-567925
Fecha de publicación 22/12/2018
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567925-2018:TEXT:ES:HTML

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567925-2018:TEXT:ES:HTML


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000004066797 |  2019-525126 | Tue, 28 May 2019 10:35:39:897 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7593843782941055369405771349673641744 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=51128a19-174c-4f14-bebc-d25e70ae72d4

